

Jakob Øland ApS

Idomlundvej 13
7500 Holstebro

CVR-nr. 36 03 20 81

Årsrapporten for 2017

(4. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 **REVISION LIMFJORD**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 09/04 2018

Jakob Øland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Øland ApS
Idomlundvej 13
7500 Holstebro

CVR-nr.: 36 03 20 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Jakob Øland, direktør

Revisor

Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive vognmandskørsel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af at egenkapitalen ved udgangen af 2017 udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, kan der herske tvivl om selskabets fortsatte drift.

Det er dog ledelsens forventning, at der kommer et positivt overskud i 2018, således egenkapitalen bliver genetableret indenfor de kommende år, hvorfor ledelsen ser med fortrøstning herpå.

Der er i øvrigt ingen usikkerheder ved indregningen.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 70.014, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.185.

Der forventes en stabil aktivitet og et tilfredsstillende overskud det kommende år.

Der henvises i øvrigt til note 5.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		422.725	522.601
Personaleomkostninger	1	-456.163	-377.869
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-33.438	144.732
Afskrivninger		-53.566	-51.550
Resultat før finansielle poster		-87.004	93.182
Finansielle omkostninger	2	-2.215	-4.590
Resultat før skat		-89.219	88.592
Skat af årets resultat	3	19.205	-20.759
Årets resultat		-70.014	67.833
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	51.700
Overført resultat		-70.014	16.133
		-70.014	67.833

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		50.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver		50.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	63.250
Andre tilgodehavender		33.841	16.000
Selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		37.841	79.250
Likvide beholdninger		43.382	109.743
Omsætningsaktiver i alt		81.223	188.993
Aktiver i alt		131.223	288.993
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-51.185	18.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Egenkapital	4	-1.185	120.529
Hensættelse til udskudt skat		2.795	22.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.795	22.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.348	13.257
Selskabsskat		0	13.452
Anden gæld		77.265	119.755
Kortfristede gældsforpligtelser		129.613	146.464
Gældsforpligtelser i alt		129.613	146.464
Passiver i alt		131.223	288.993
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	317.828	254.148		
Pensioner	56.000	56.952		
Andre omkostninger til social sikring	3.776	3.385		
Andre personaleomkostninger	78.559	63.384		
	456.163	377.869		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.215	4.590		
	2.215	4.590		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	23.452		
Årets udskudte skat	-19.205	-2.693		
	-19.205	20.759		
4 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	18.829	51.700	120.529
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-70.014	0	-70.014
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-51.185	0	-1.185

Noter

4 Egenkapital (fortsat)

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017 kr.	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af at egenkapitalen ved udgangen af 2017 udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, kan der herske tvivl om selskabets fortsatte drift.

Det er dog ledelsens forventning, at der via en øget omsætning kommer et overskud i 2018, så ledelsen ser med fortrøstning på det kommende år.

Ledelsen forventer at selskabets egenkapital er reetableret indenfor en overskuelig årrække.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlige reklamations- og personaleforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.